
Pachet consumabile si papetarie

I.D.: 42375397

Data
publicarii 03.04.19

Coduri CPV

30125100-2

Pretul
estimativ: 4.246,55 RON - 4.246,55 RON

Descriere: 1. hartie copiator A 4 blc 80 gr/m²=13,3x75=997.5 ron, 2. drum unit minolta c220 dr 311 bk=516.06 ron 3.cilindru xerox 3052 premium=230ron, 4.toner original pentru hp lj 1020=208x4=832 ron 5.toner compatibil premium pentru hp 1102=86x4=344 ron,6. display minolta C280=415ron, 7.toner minlta C220 yellow=378ron, 8.toner minota c220 bk =178x3=534 ron
